
Kulatina skládaná mix, délky 1 m od 750 Kč/m3.
Štípané mix od 800 Kč/m3, sypaný. 
Nabízené délky: 25, 33, 50, 60 cm. 
Možno i jednotlivé druhy. Zajistíme dopravu. 
Dále nabízíme: Vyvážení dřeva z lesa Pragou V3S.

Nabízíme k prodeji palivové dřevo.

www.topeni-drevem.cz
tel.: 775 337 603

e-mail: topeni-drevem@email.cz

Česká jablka 6 druhů
Brambory (z Vysočiny)

VELKÝ VÝBĚR OSIVA
Sudové víno, 9 druhů od 32 Kč
Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

Spolmetal s.r.o. Slavkov u Brna
přijme do HPP

soustružníka na CNC soustruh, 
seřizovače a obsluhu CNC obráběcích center.

Podmínka vyučen v oboru, praxe vítána, 
třísměnný provoz.

Kontakt: 544 220 095, 602 536 899, 602 536 898.

RENOVACE PODLAH
– Dřevěné podlahy
– Plovoucí podlahy
Tel.: 608 383 986

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
– koupelny, obklady,

dlažby.
Tel.: 608 383 986

NOVÝ VÝROBNÍ ZÁVOD SMC VE VYŠKOVĚ

OPERÁTOR CNC • Poz. č. 313

Požadujeme: • Výuční list v oboru obrábění kovů / zámečník
• Praxi na obdobné pozici min. 2 roky
• Znalost technické dokumentace, manuální zručnost,

zkušenost s obsluhou a seřizováním CNC strojů

• Spolehlivost, flexibilitu, odpovědnost, odolnost vůči
stresu

MONTÁŽNÍ DĚLNÍK • Poz. č. 314

Požadujeme: • Střední odborné vzdělání
• Praxi na obdobné pozici min. 2 roky
• Manuální zručnost, orientaci ve výkresové

dokumentaci

• Spolehlivost, flexibilitu, odpovědnost, odolnost vůči
stresu

PRACOVNÍK SKLADU • Poz. č. 315

Požadujeme: • SŠ vzdělání technického směru výhodou
• Praxi na obdobné pozici minimálně 3 roky
• Uživatelskou  znalost PC, znalost Lotus Notes

(Movex výhodou)
• Komunikativní znalost AJ výhodou

• Průkaz VZV, ŘP sk. B
• Znalost skladového hospodářství
• Samostatnost, flexibilitu, odpovědnost, odolnost vůči

stresu

ihned / dle dohodyNástup:

• Zajímavou práci u renomované zahraniční společnosti
• Dlouhodobou perspektivu a osobní rozvoj
• Relevantní ohodnocení a zaškolení

Nabízíme:

V případě, že Vás naše nabídka zaujala, zašlete prosím svůj životopis v českém i anglickém jazyce na e-mail:
recruitmentvyskov@smc.cz

Pro nový výrobní závod ve Vyškově s nejmodernějšími technologiemi a procesy hledáme
vhodné kandidáty na následující pozici:

SMC Corporation s centrálou v Tokiu je světovou
jedničkou v průmyslové automatizaci v oblasti
aplikací pneumatických výrobků a zákaznických
řešení.
Inovativní produkty, vysoce sofistikovaná řešení
a nejvyšší kvalita jsou důvodem našeho
celosvětového úspěchu.

Společnost SMC s téměř 20 000 zaměstnanci
nabízí 11 000 základních výrobkových skupin s více
než 630 000 produktovými variacemi, a to v 78
zemích světa.
SMC Rakousko je centrálou pro střední a východní
Evropu a zastřešuje 14 zemí včetně České
republiky.

REFERENT NÁKUPU • Poz. č. 212

Požadujeme: • SŠ/VŠ vzdělání technického nebo ekonomického
směru

• Komunikativní znalost AJ
• Praxi na obdobné pozici minimálně 3 roky
• ŘP sk. B

• Dobrou znalost MS Office, znalost MRP systému pro
oblast zásobování (SAP, Movex)

• Samostatnost, flexibilitu, odpovědnost, odolnost vůči
stresu

SPECIALISTA KVALITY • Poz. č. 213

Požadujeme: • SŠ / VŠ vzdělání technického zaměření
• Komunikativní znalost AJ, znalost MS Office
• Znalost ISO 9001 (ISO/TS 16949 výhodou)
• Znalost výkresové dokumentace, metrologie

a statistických metod

• Praxi na obdobné pozici minimálně 3 roky
• Organizační a komunikační schopnosti
• Samostatnost, flexibilitu, odpovědnost, odolnost vůči

stresu

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Nově otevřené

ASIJSKÉ BISTROASIJSKÉ BISTRO
v Hypernově ve Vyškově

(u Jandovky)

vám nabízí

ASIJSKÉ SPECIALITYASIJSKÉ SPECIALITY

Otevřeno:
PO–NE 8.00–18.00 hod.

ZVĚŘINOVÉ 
HODY
v Račicích
o víkendu

v Pá 28. až Ne 30. ledna 2011
v restauraci U PASTORKŮ.

Rezervace: 517 353 030

NÁKUPČÍ
Pracovní náplň:

• objednávání svěřených položek a plynulé zásobování dle potřeb
výroby

• likvidace faktur
• vyhledávání nových dodavatelů

Požadujeme:
• úplné střední vzdělání (maturita)
• praxe min. 3 roky
• práce na PC, znalost IS Helios výhodou
• čtení výkresové dokumentace
• zkušenosti s povrch. úpravami výhodou
• účetní povědomí výhodou
• základní znalost AJ nebo NJ
• řidičský průkaz sk. B
• přesnost a pečlivost
• dobré komunikační schopnosti

V případě zájmu zašlete Váš strukturovaný životopis na adresu:

HESTEGO s. r. o. PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ:
Na Nouzce 470/7 tel. kontakt: +420 517 321 368
682 01 Vyškov e-mail: sobotkova@hestego.cz

HESTEGO s.r.o. perspektivní strojírenská společnost v současné době hledá
vhodné kandidáty na pozice:

!! POZOR, NOVINKA !!
KOSMETICKÉ LASER STUDIO

NABÍZÍ REVOLUČNÍ OŠETŘENÍ KŮŽE
IMPULSNÍ ENERGIÍ – PŘÍSTROJEM T-AWAY. INDIKACE:

u Žilky v obličeji a dekoltu 
u Pavoučkové névy 

u Hemangiomy (červené hrbolky) 
u Fibromy (stopkaté výčnělky) 

u Pigmentové skvrny (sluneční i stařecké) 
RYCHLE, ŠETRNĚ, BEZBOLESTNĚ!!

CENA od 500 Kč – dle rozsahu problému.
KONZULTACE – ZDARMA!

Služby Vám poskytne zdravotní sestra IVANA PLZÁKOVÁ
Masarykovo nám. 10 (Švadlenka), 682 01 Vyškov

 732 638 158 www.kosmetika-laser.com

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
GYMNÁZIA VYŠKOV

Přijďte se podívat:
8. 2. 2011 budova Komenského

15. 2. 2011 budova Purkyňova
od 14.00 do 17.00 hod.

Více informací na www.gykovy.cz

Ovo - Imont, spol. s r.o., nabízí kvalitní certifikované

SADBOVÉ BRAMBORY 
ve stupni množení C1, C2 – 20 druhů – pocházejících výhradně z ČR z Vysočiny
velmi rané – Colette, Impala, Magda, Monika, Rosara
rané – Adéla, Elfe, Marabel, Belana, Karin, Dali
polorané – Ditta, Agria, Esprit, Marena, Lolita, Jelly, Janet, Red Anna, Laura
Balení 25 kg, cena 14,80 Kč/kg
Balení 10 kg, cena 16,00 Kč/kg – pouze druhy Magda, Monika, Marabel, Karin,

Lolita, Janet, Red Anna.

Konzumní brambory balení 25 kg, cena 9,80 Kč/kg.
Brambory objednávejte na tel.: 517 350 353, 517 358 918,

mobil: 732 848 619 do středy 16. 2. 2011!
Dále nabízíme volně k prodeji hnojiva, substráty, jablka a šípkovou marmeládu.
Výdej sadby a volný prodej v pátek 25. února 2011 od 13.00 do 16.00 hodin, 
(po domluvě i později), v areálu ZD Agros Dědice, ulice Jízdárenská, Vyškov 2,
hala vpravo nahoře.
Podrobné informační letáky jsou k dispozici na webových stránkách
www.ovoimont.cz nebo v prodejně potraviny – bistro Gryc, Dědická 68, 
682 01 Vyškov. Zde je možno zboží také objednat.

Igor Kytka
 Projektování elektrických zařízení 

a hromosvodů 
 Revize elektrických zařízení 

a hromosvodů 

Tel.: 604 914 384
e-mail: kytkaelektro@seznam.cz

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328
Zimní výprodej – 50 % slevy:

Zimní bundy, oteplené vesty.
30 % slevy: Oteplené kalhoty, manšestrové 

kalhoty, roláky, svetry, šály, čepice.
Výprodej potrvá do 19. 2. 2011, sleva Vám bude odečtena u pokladny.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Nejlevnější pohodlné topení
DŘEVĚNÉ BRIKETY
V regionu 1 co se týče kvality!!!
• Lis jen tlakem (dub, buk, jasan)
• Výhřevnost 20 mg/kg, sušené na 8%
• Vhodné do všech kotlů, kamen, krbů
• Cena 49 Kč za balík 10 kg/12 ks
• Při větším odběru sleva

Prodej: Kopřivova 27, Dědice
Tel.: 604 673 818

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, Havajská, lávové kameny, 

Dornova metoda, baňkování, reiki a další.

Objednávky 607 663 350
www.masaze-renata.cz

Prodej dárkových poukázek.

OVOCE – ZELENINA –
JONATHAN – CRHA

Prodává směsi:
pro nosnice, brojlery, králíky.

Nádražní 34, Ivanovice na Hané
Tel. č.: mobil 736 646 718

pevná 517 363 357

Střední škola zdravotnická a zemědělsko-ekonomická, Vyškov
vás srdečně zve na

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ,DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ,
který se koná ve středu 2. 2. 2011 od 10.00 do 17.00 hodinkterý se koná ve středu 2. 2. 2011 od 10.00 do 17.00 hodin

ma náměstí Svobody 50, Vyškov-Dědice pro zájemce o zdravotnické obory
a Komenského 7, Vyškov pro zájemce o zemědělské a ekonomické obory.

Srdečně Vás zveme.


